
Číslo ú

Vyřizu

60162694 DIČ:

OBJEDNÁVKA č. 24115001953

Odběratel Dodavatel

Česká republika - Ministerstvo obrany Železářství Fiala s.r.o.

Na Lužci Bank.sp

Adresa:

CZ60162694 IČ: 25578693 DIČ: CZ25578693

Název materiálu
Množství/

MJ
Cena celkem v
Kč (bez DPH)

Celková cena v
Kč (vč. DPH)

Faktury zasílejte elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd

V

případně do e-mailové schránky fakturace@army.cz
Na faktuře vždy uvádějte tyto identifikační údaje: NS 551240 a SML …….. (číslo objednávky)

533 41 Lázně Bohdaneč

NS 551240

Dle výběrového řízení na NENu VZMR č. N006/24/V00008527 u Vás objednáváme
barvy a chemické prostředky dle u přesnění v příloze

Vojenské zařízení 5512
Lázně Bohdaneč Počet listů:1/2

Přílohy: 1/2

příjemce: Vojenské zařízení 5512

Tychonova 1 nám.Svobody 1551/4

160 00 Praha 6 - Hradčany 669 02 Znojmo

IČ:

Smluvní, fakturační a platební podmínky
Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

Účel objednávky: zabezpečení oprav vojenské automobilní a spojovací techniky pro VZ 5512 Lázně Bohdaneč.

Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

Spis.číslo: 28052/2024-551240
CELKEM s DPH 190 909,71

v celkové ceně 157 776,62 190 909,71

Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodáním
zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné, balné, apod.),
náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

Místo plnění: areál Vojenského zařízení 5512 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, Lázně Bohdaneč.

Dodací podmínky: Dodávka musí být splněna jednorázově v požadovaném množství, včetně všech souvisejících dokladů v českém jazyce
(např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.) v pracovních
dnech v době od 7.00 do 14.00 hod., v pátek do 12.00 hod. a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu dodání zboží s přejímající
kontaktní osobou.

Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splnění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se splatností 30 dnů ode
dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele. Faktura
bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto
údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název odběratele, přejímajícího útvaru, údaj dodavatele o zápisu do obchodního
rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence.

Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena. Oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty její platnosti, nově
doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti.

Na faktuře vždy uvádějte tyto identifikační údaje ve formátu: NS 551240 a SML ………… (číslo objednávky) .

Faktura musí být v jednom z formátů: ISDOC (preferovaný), PDF/A, UBL 2.1 ISO/TEC, UN/CEFACT CII, JPEG, PNG, TIF. Velikost jedné
zprávy může být maximálně 20MB a může obsahovat vždy jednu fakturu s přílohami.

Daňový doklad - fakturu s přílohami (dodací list, předávací protokol atd.) zašlete elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd nebo do e-
mailové schránky fakturace@army.cz.



List: 2/2

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění
daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel
obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Záruční doba a reklamace: záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti
dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.
Doba vyřízení reklamace - 30 dní, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění
reklamované vady činí smluvní pokuta 0,3% hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den.

Vady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného zboží.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši 0,4 % hodnoty
utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu maximálně však
30% z celkové ceny zboží. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek dodavatel zaplatí odběrateli smluvní
pokutu 5% hodnoty utvrzovaného závazku. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli
za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení §1970 občanského zákoníku a prováděcího
nařízení vlády.

Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem
přejímacího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.

Číslo účtu: smlouvy/objednávky

Počet vyhotovených fakt Doprava: zajistí dodavatel

Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodržení doby
plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dní.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH

nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky v Registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb.,zákon o registru smluv.

Bankovní spojení: Termín plnění: do 15 pracovních dnů od účinnosti

Za odběratele: podplukovník Ing. Jiří Farbar Za dodavatele: ing.Karel Fiala

náčelník centra jednatel

Schválení objednávky Potvrzení objednávky - do 3 prac.dnů od jejího doručení

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím. Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím.

Razítko a podpis: Razítko a podpis:

Datum: Datum:

Ing.
Karel
Fiala

Digitálně
podepsal Ing.
Karel Fiala
Datum:
2024.04.18
08:48:34 +02'00'



NEN č.: N006/24/V00008527

Název a popis materiálu Množ. MJ
cena za MJ 

bez DPH
Cena celk.  
bez DPH

DPH celk.  
21 %

Cena celkem           
s DPH

Barva na kov ve spreji akrylátová, odstín RAL 9005 černá MAT, balení 400 ml 120 ks 71,21 8 545,20 1 794,49 10 339,69

Barva na kov ve spreji akrylátová, odstín RAL 9005 černá LESK, balení 400 
ml 

144 ks 71,21 10 254,24 2 153,39 12 407,63

Barva na kov ve spreji akrylátová LESK, odstín RAL 3000 ohnivě červená, 
balení 400 ml 4 ks 71,21 284,84 59,82 344,66

Barva na kov ve spreji akrylátová LESK, odstín RAL 3009 oxid. červená, 
balení 400 ml 24 ks 71,21 1 709,04 358,90 2 067,94

Barva na kov ve spreji akrylátová LESK, odstín RAL 6001 smar.zelená, 
balení  400 ml 24 ks 71,21 1 709,04 358,90 2 067,94

Barva na kov ve spreji akrylátová LESK, odstín RAL 7037 prach.šedá, balení  
400 ml 

24 ks 71,21 1 709,04 358,90 2 067,94

Barva na kov ve spreji akrylátová LESK, odstín RAL 5010 enziánová modrá, 
balení  400 ml 2 ks 71,21 142,42 29,91 172,33

Barva na kov ve spreji akrylátová  LESK, odstín RAL 6018 zelenožlutá, balení  
400 ml 

48 ks 71,21 3 418,08 717,80 4 135,88

Barva na kov ve spreji akrylátová  LESK, odstín RAL 8008 olivová hnědá, 
balení 400 ml  (MASTON)

2 ks 213,90 427,80 89,84 517,64

Barva na kov ve spreji akrylátová, odstín RAL 9010 bílá LESK, balení 400 ml 168 ks 71,21 11 963,28 2 512,29 14 475,57

Protikorozní základní nátěrová hmota ve spreji, rychleschnoucí, odstín RAL 
7004 signální šedivá, balení po 400 ml (PRO-TECH)

84 ks 109,05 9 160,20 1 923,64 11 083,84

Ředidlo syntetické S 6006, balení 4 litry (Severochema) 5 ks 300,24 1 501,20 315,25 1 816,45
Benzín technický, balení 4 litry (Severochema) 15 ks 352,31 5 284,65 1 109,78 6 394,43

Líh technický denaturovaný v plastové nádobě, balení 1 litr (Severochema) 70 ks 64,92 4 544,40 954,32 5 498,72

Toluen, balení v plechovce po 0,7 litru (Severochema) 10 ks 55,71 557,10 116,99 674,09



ACETON, balení v plechovce po 0,7 litru 10 ks 58,75 587,50 123,38 710,88
Lepidlo vteřinové GELOVÉ, tubička bez štětečku, balení po 3 g  (SAMSON 
Super Glue gel)

100 ks 6,33 633,00 132,93 765,93

Lepidlo dvouskožkové epoxidové BIZON EPOXY 5MIN, balení ve 
dvojstříkačce 24 ml  70 ks 129,95 9 096,50 1 910,27 11 006,77

Lepidlo univerzální na pevné spoje CHEMOPRÉM UNIVERZAL, balení v tubě 
po 50 ml 

25 ks 50,51 1 262,75 265,18 1 527,93

Lepidlo pro extrémně namáhané spoje CHEMOPRÉN EXTRÉM, balení v tubě 
po 50 ml  

25 ks 53,38 1 334,50 280,25 1 614,75

Tmel jednosložkový na bázi syntetického kaučuku (Lepící tmel kaučuk 
transparent MasterSil), balení v kartuši po 315 ml 36 ks 149,21 5 371,56 1 128,03 6 499,59

Tmel těsnící acetátový na motory, černý - BERNER 343961, kartuš po 200 
ml, s vlastním dávkovacím systémem 60 ks 436,24 26 174,40 5 496,62 31 671,02

Čistič brzd ve spreji, balení po 500 ml (Den Braven Tectane) 200 ks 77,05 15 410,00 3 236,10 18 646,10
Olej konzervační a mazací ve spreji WD 40 s aplikační trubičkou, balení  450 
ml (AUTOMAX)

100 ks 112,70 11 270,00 2 366,70 13 636,70

Olej silikonový ve spreji, balení po 400 ml  (DenBraven Tectane DEBBEX) 40 ks 75,90 3 036,00 637,56 3 673,56
Sprej na uvolňování zarezlých spojů a součástí, dvoufázový, balení po 400 
ml  (Uvolňovač šroubů a rzi s mrazovým efektem DenBraven Tectane)                                                      

50 ks 72,45 3 622,50 760,73 4 383,23

Barva ve spreji žáruvzdorná STŘÍBRNÁ pro výfuky, min. do 600°C, balení 
po 400 ml (SCHULLER PRISMA TECH HEAT )

48 ks 113,91 5 467,68 1 148,21 6 615,89

Stříbřenka vypalovací, jednosložková nesilikonová, bal. plechovka po 1 kg  
(STACHEMA ALUXAL TITANIUM do 500°C)

20 ks 580,46 11 609,20 2 437,93 14 047,13

Čistič čalounění pěnový ve spreji, balení po 400 ml (DEN BRAVEN TECTANE) 30 ks 56,35 1 690,50 355,01 2 045,51

CELKEM 157 776,62 33 133,09 190 909,71

Elektronický podpis: 22.4.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Jiří Farbar
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 10.4.2026 13:29 +02:00


